
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

15.06.2010 № 49

Об утверждении состава
 антикоррупционной комиссии
муниципального образования городское
поселение город Суздаль

В целях  реализации  положений,  установленных  Федеральным законом 
Российской Федерации от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 
экспертизе  нормативных правовых актов  и  проектов  нормативных правовых 
актов»,  во  исполнение  пункта  2.1  решения  Совета  народных  депутатов  от 
18.05.2010  №  39  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения 
антикоррупционной  экспертизы  нормативных  правовых  актов  и  проектов 
нормативных  правовых актов,  принятых  органами  местного  самоуправления 
муниципального образования город Суздаль»,  на основании решения Совета 
народных  депутатов  от  15.06.2010  №  ,  постановления  администрации 
муниципального  образования  город  Суздаль  от  31.05.2010  №  220  «Об 
утверждении кандидатур должностных лиц администрации города Суздаля в 
состав  комиссии  по  антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых 
актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов  органов  местного 
самоуправления города Суздаля»   Совет народных депутатов муниципального 
образования город Суздаль решил: 

1.  Утвердить  следующий  состав  антикоррупционной  комиссии 
муниципального образования городское поселение город Суздаль:

1.1.  Вавилин  Роман  Владимирович  –  заместитель  главы,  начальник 
отдела имущественных и земельных отношений администрации города; 
 1.2.  Высоцкий  Александр  Николаевич  -  депутат  по  избирательному 
округу  №  6,  председатель  постоянной  комиссии  по  вопросам  местного 
самоуправления, законности, правопорядка и собственности; 

1.3.  Коёкина  Вера  Сергеевна  –  заместитель  главы  (руководитель 
аппарата) администрации города;

1.4.  Майорова  Татьяна  Николаевна  –  начальник  финансового  отдела 
администрации города;



1.5.  Малашкин  Василий  Владимирович-  депутат  по  избирательному 
округу № 1, заместитель председателя Совета народных депутатов;

1.6. Трофимова Елена Ивановна - депутат по избирательному округу № 
13, председатель постоянной комиссии по социальной политике.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах  массовой 
информации. 

 

Председатель Совета 
народных депутатов

И.о. главы  города Суздаля

М.Н.Иванов Р.В. Вавилин 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	И.о. главы  города Суздаля



